	“笔歌墨舞，喜迎元旦”宿舍对联书写大赛报名表

	对联内容
	

	宿舍号
	
	宿舍总人数
	

	序号
	姓名
	学号
	班级
	分工

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]注：1.本次比赛原则上应以宿舍为单位参与，经宿舍半数以上成员同意后方可报名，表内应写明宿舍总人数；
    2.此表需写明将要书写的对联内容、成员分工（如对联内容创作、对联书写、视频录制、对联粘贴等）；
    3.此表需报送至指定邮箱：lu9566817@qq.com；
    4.此表将成为赛后一切奖励及加分的唯一依据。



